МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   02.10.2023
г. Краснодар

 №  1525

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Велосипедный спорт

1.  Акимова Анастасия

Андреевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

велосипедному

спорту»

Министерство

ФК и С КК

Кулиш Б.В.

Киокусинкай

2.  Аврашко Артём

Андреевич

Выселковский

район, Федерация

ОУ ФК и С МО Резников А.И.

Пауэрлифтинг

3.  Дерефинка Екатерина

Валерьевна

г. Краснодар,

МБУ СШ №7

ОУ ФК и С МО Полупанов Ю.Ф.

4.  Хренов Матвей

Александрович

Тбилисский район,

МБУ ДО СШ

«Авангард»

-«- Бакшалиев В.А.

Спортивная гимнастика

5.  Зосенко Александр

Александрович

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР им.

Г.К. Казаджиева»

Министерство

ФК и С КК

Максимов В.А.

6.  Ларионов Алексей

Константинович

-«- -«- -«-

Фитнес-аэробика

7.  Гроцкая Екатерина

Алексеевна

г-к Анапа, МБУ ДО

СШОР №1

ОУ образованием

МО

Жуковская Н.Г.

8.  Красикова Екатерина

Алексеевна

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

9.  Овчаренко Ульяна

Сергеевна

-«- -«- -«-

10.  Паншута Дарья

Андреевна

-«- -«- -«-

11.  Симонова Александра

Ивановна

-«- -«- -«-

12.  Столпец Дарья

Семеновна

-«- -«- -«-

13.  Шуневич Вероника

Алексеевна

-«- -«- -«-

14.  Щипина Дарья

Александровна

-«- -«- -«-

Шахматы

15.  Чудинов Родион

Александрович

Белореченский

район,

МБУ ДО СШ №3

ОУ образованием

МО

Сердитых О.А.

Шашки

16.  Черепанов Матвей

Денисович

г. Армавир, МАУ

ДО СШШ

ОУ образованием

МО

Петросян Г.В.,

Бадалян А.С.

17.  Кумейко Леонид

Александрович

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №7

-«- Скоробогатько

А.Н.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Пауэрлифтинг

1.  Кравцов Анатолий

Игоревич

Тбилисский район,

СК «Авангард»

ОУ ФК и С МО Бакшалиев В.А.

Шахматы

2.  Хрипаченко

Александр

Витальевич

г. Новороссийск,

МБУ ДО Дворец

творчества детей и

молодежи

ОУ образованием

МО

Бондаренко Е.М.

Шашки

3.  Попов Геннадий

Георгиевич

Гулькевичский

район, Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

 3

1 2 3 4 5

Дзюдо

1.  Кузьмин Илья

Алексеевич

г-к Сочи, МБУ ДО

СШОР №24

ОУ ФК и С МО 02.10.2023

2.  Христакян Григорий

Григорович

-«- -«- -«-

 Рыболовный спорт

3.  Сорокин Ярослав

Вячеславович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО 29.10.2023

4.  Конарев Игорь

Владимирович

Усть-Лабинский

район, Федерация

-«- -«-

Спортивное ориентирование

5.  Каменчук Екатерина

Олеговна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО 09.11.2023

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.В. Тимченко